cidade, e cidades, por onde circula transporte público, comércio local, próximo do centro 
da cidade,  cerca de 7,50km e cerca de 5,00km da praia.  Imóvel  matriculado sob o n° 
140.461, do Cartório de Registro de Imóveis de Itanhaém/SP.  Avaliado em R$  17.971,80 
(dezessete mil, novecentos e setenta e um reais e oitenta centavos), em 03 de setembro de 
2024. Atualizado para R$ 19.072,05 (dezenove mil, setenta e dois reais e cinco centavos), 
em janeiro de 2026,  com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo. Item 02) A parte ideal de 50% pertencente a Executada sobre O lote 
de  terreno nº  030  da  quadra  “L” da Cidade jardim Coronel,  gleba  6-A,  município  de

[...]

cidade, e cidades, por onde circula transporte público, comércio local, próximo do centro 
da cidade,  cerca de 7,50km e cerca de 5,00km da praia.  Imóvel  matriculado sob o n° 
140.462, do Cartório de Registro de Imóveis de Itanhaém/SP.  Avaliado em R$ 17.971,80 
(dezessete mil, novecentos e setenta e um reais e oitenta centavos), em 03 de setembro de 
2024. Atualizado para R$ 19.072,05 (dezenove mil, setenta e dois reais e cinco centavos), 
em janeiro de 2026,  com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo. 

AVALIAÇÃO TOTAL DAS PARTES IDEAIS: R$ 38.144,10 (trinta e oito mil,  cento e 
quarenta e quatro reais e dez centavos).
LANCE  MÍNIMO: R$  22.886,46  (vinte  e  dois  mil,  oitocentos  e  oitenta  e  seis  reais  e 
quarenta e seis centavos).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

DEPOSITÁRIO(A): TANIA FRENEDA RODRIGUEZ.

ÔNUS:  Item 01) Consta  penhora  nos  autos  n°  0003988-16.2020.8.26.0006  em favor  do 
BANCO DO BRASIL, em trâmite na 4ª Vara Cível do Foro de Penha de França/SP.